de pengeinstitut. Proformatallene viser, hvordan fusionen ville have påvirket det fortsættende selskabs
balance pr. 31. december 2009 og resultatopgørelse for 2009, såfremt fusionen var gennemført 1. januar
2009. Hovedtallene skal naturligvis betragtes som en hypotetisk situation og viser derfor ikke selskabets
reelle finansielle stilling eller resultater. Proformatallene er opstillet på grundlag af en sammenlægning af
ensartede poster for de aflagte regnskaber for 2009 for henholdsvis Morsø Sparekasse og Morsø Bank.
Pengeinstitutternes års- og delårsrapporter findes på selskabernes respektive hjemmesider,
www.morsoesparekasse.dk og www.morsbank.dk.

Årsrapporterne for de seneste 3 år vil desuden være fremlagt på de respektive pengeinstitutters hoved-
kontorer 4 uger før generalforsamlingen.

Proformatallene tager ikke hensyn til eventuelle omkostnings- eller indtægtssynergier eller til fusions- og
transaktionsomkostninger.

Proformatallene for resultatopgørelsen er for 2009. Proformatallene for balancen er pr. 31. december
2009.

 Morsø  Morsø   Proforma Proforma
 Sparekasse Bank  regulering 2009
 (koncern)
 t.kr. t.kr.  t.kr. t.kr.
Resultatopgørelse

Renteindtægter 413.304 253.348  0 666.652
Renteudgifter 197.393 131.194  0 328.587
Netto renteindtægter 215.911 122.154  0 338.065

Udbytte af aktier m.v. 3.205 1.327  0 4.532

  Side 36

Gebyrer og provisionsindtægter 62.387 38.659  0 101.046
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter 7.814 1.251  0 9.065
Netto rente- og gebyrindtægter 273.689 160.889  0 434.578

Kursreguleringer 25.164 13.698  0 38.862
Andre driftsindtægter 17.221 886  0 18.107
Udgifter til personale og administration 134.759 125.754  0 260.513
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver 13.408 4.338  0 17.746
Andre driftsudgifter 32.612 19.616 1) 0 52.228
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.v. 437.512 166.027  0 603.539
Resultat af kapitalandele i ass./tilknyttede virksomheder -27.632 0  34.076 6.444
Resultat før skat -329.849 -140.262  34.076 -436.035
Skat -75.960 -35.303  0 -111.263
Periodens resultat -253.889 -104.959  34.076 -324.772

Balance

Aktiver
Kassebeholdning og anfordringstilgodeh. hos centralbanker 95.290 249.660  0 344.950
Tilgodehavende hos kreditinstitutter og centralbanker 847.153 817.358  0 1.664.511
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris 6.509.377 3.437.476 2) -94.000 9.852.853
Obligationer til dagsværdi 448.006 99.060  0 547.066
Aktier m.v. 191.675 97.304  0 288.979
Kapitalandele i associerede virksomheder 191.521 0 3) -79.454 112.067
Immaterielle aktiver 0 9.749 4) 36.846 46.595
Grunde og bygninger i alt  188.901 90.243  0 279.144
 Investeringsejendomme  119.654 38.731  0 158.385
 Domicilejendomme 69.247 51.512  0 120.759
Øvrige materielle aktiver 34.873 6.785  0 41.658
Aktuelle skatteaktiver 2.139 157  0 2.296
Udskudte skatteaktiver 158.181 37.067 5) 23.500 218.748
Aktiver i midlertidig besiddelse 1.308 0  0 1.308
Andre aktiver 86.742 52.344  0 139.086
Periodeafgrænsningsposter 9.790 4.028  0 13.818
Aktiver i alt 8.764.956 4.901.231  -113.108 13.553.079

Passiver
Gæld til kreditinstitutter og centralbanker 1.625.914 359.203  0 1.985.117
Indlån og anden gæld 5.781.737 3.486.022  0 9.267.759
Udstedte obligationer til amortiseret kostpris  10.406 354.904  0 365.310
Andre passiver 151.064 54.938  0 206.002
Periodeafgrænsningsposter 3.112 552  0 3.664
Gæld i alt 7.572.233 4.255.619  0 11.827.852

Hensatte forpligtelser
Hensættelser til pension og lignende forpligtelser 0 4.094  0 4.094
Hensættelser til tab på garantier 43.492 15.132  0 58.624
Andre hensatte forpligtelser 1.117 0  0 1.117
Hensatte forpligtelser i alt 44.609 19.226  0 63.835

Efterstillede kapitalindskud  436.890 403.818  0 840.708

  Side 37

Egenkapital:
Aktiekapital 85.000 35.199 6) -20.409 99.790
Andre reserver 6.848 0  0 6.848
Overkurs ved emission 0 13.596 7) 82.542 96.138

Overført overskud 619.376 173.773 8) -175.241 617.908

Egenkapital i alt 711.224 222.568  -113.108 820.684

Passiver i alt  8.764.956 4.901.231  -113.108 13.553.079

Ikke balanceført poster
Garantier 1.461.028 723.526  0 2.184.554

Proformareguleringer i forbindelse med proformaregnskabet for 2009 omfatter alene reguleringer som
følge af Morsø Sparekasses ejerandel i Morsø Bank.

Noter til proformatallene

1. Resultat af kapitalandele i ass./tilknyttede virksomheder:
Morsø Sparekasses andel af resultat i Morsø Bank tilbageført 34.076 t.kr.

2. Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris
Det skønnes, at dagsværdien af udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris er lavere end
den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2009. Ved proformakøbsallokeringen henføres en min-
dre værdi til udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris på 94 mio. kr.